
1 

 

 

TREŚĆ UCHWAŁ PODJĘTYCH PRZEZ NADZWYCZAJNE WALNE 

ZGROMADZENIE NEXTBIKE POLSKA S.A. W RESTRUKTURYZACJI 

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

W DNIU 13 MAJA 2022 R. 

Uchwała Nr 7 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Nextbike Polska Spółka Akcyjna w restrukturyzacji z siedzibą w Warszawie  

z dnia 13 maja 2022 roku 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji działając na 

podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 28 ust. 1 pkt 6 Statutu Spółki 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Benedikta Schnabel w skład Rady 

Nadzorczej Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji ze skutkiem od dnia 01 czerwca 2022 r. --  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Przewodniczący zarządził głosowanie i następnie oświadczył, że: 

− Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 1.540.622 (jeden milion pięćset 

czterdzieści tysięcy sześćset dwadzieścia dwa).   

− Procentowy udział w kapitale zakładowym akcji, z których oddano ważne 

głosy: 90,042 % (dziewięćdziesiąt całych czterdzieści dwie tysięczne procent).  

− Łączna liczba ważnych głosów: 2.305.622 (dwa miliony trzysta pięć tysięcy 

sześćset dwadzieścia dwa).   

− Głosów „za” oddano: 2.110.000 (dwa miliony sto dziesięć tysięcy).  

− Głosów „przeciw” oddano: 195.622 (sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

dwadzieścia dwa).   

− Głosów „wstrzymujących się” oddano: 0 (zero).  

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 



2 

 

Uchwała Nr 8 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Nextbike Polska Spółka Akcyjna w restrukturyzacji z siedzibą w Warszawie  

z dnia 13 maja 2022 roku 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji działając na 

podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 28 ust. 1 pkt 6 Statutu Spółki 

uchwala, co następuje: --------------------------------------------------------------------------------------  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Panią Lisę Clare Booth w skład Rady 

Nadzorczej Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji ze skutkiem od dnia 01 czerwca 2022 r. --  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ------------------------------------------------------------  

Przewodniczący oświadczył, że:  ----------------------------------------------------------------------  

− Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 1.540.622 (jeden milion pięćset 

czterdzieści tysięcy sześćset dwadzieścia dwa). ----------------------------------------- 

− Procentowy udział w kapitale zakładowym akcji, z których oddano ważne 

głosy: 90,042 % (dziewięćdziesiąt całych czterdzieści dwie tysięczne procent). - 

− Łączna liczba ważnych głosów: 2.305.622 (dwa miliony trzysta pięć tysięcy 

sześćset dwadzieścia dwa).  ------------------------------------------------------------------ 

− Głosów „za” oddano: 2.110.000 (dwa miliony sto dziesięć tysięcy). ---------------- 

− Głosów „przeciw” oddano: 195.622 (sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

dwadzieścia dwa). ------------------------------------------------------------------------------ 

− Głosów „wstrzymujących się” oddano: 0 (zero). ---------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. ---------  

 

 

 

 

 



3 

 

[Uchwała Nr 9  w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Nextbike Polska S.A. 

w restrukturyzacji w osobie Pana Wojciecha Byj nie została podjęta] 

 

Uchwała Nr 10 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Nextbike Polska Spółka Akcyjna w restrukturyzacji z siedzibą w Warszawie  

z dnia 13 maja 2022 roku 

w sprawie pokrycia kosztów zwołania i odbycia WZA 

§ 1 

Koszty zwołania i odbycia WZA w całości ponosi Spółka. --------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. --------------------------------------------------------  

Przewodniczący oświadczył, że:  ----------------------------------------------------------------------  

− Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 1.540.622 (jeden milion pięćset 

czterdzieści tysięcy sześćset dwadzieścia dwa). ----------------------------------------- 

− Procentowy udział w kapitale zakładowym akcji, z których oddano ważne 

głosy: 90,042 % (dziewięćdziesiąt całych czterdzieści dwie tysięczne procent). - 

− Łączna liczba ważnych głosów: 2.305.622 (dwa miliony trzysta pięć tysięcy 

sześćset dwadzieścia dwa).  ------------------------------------------------------------------ 

− Głosów „za” oddano: 2.305.522 (dwa miliony trzysta pięć tysięcy pięćset 

dwadzieścia dwa).------------------------------------------------------------------------------- 

− Głosów „przeciw” oddano: 0 (zero).-------------------------------------------------------- 

− Głosów „wstrzymujących się” oddano: 100  (sto).--------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. -------  

 

 


